2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	15 февраля 2019 года
	г.Михайловск
	№ 162

О внесении изменения в решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 26 октября 2018 года № 124 «О принятии                              в муниципальную собственность Шпаковского муниципального района Ставропольского края движимого имущества»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02.03.2005 № 12-кз «О местном самоуправлении                 в Ставропольском крае», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края                          от 24.06.2016 № 396, Положением о комитете имущественных и земельных отношений администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 22.04.2016 № 369 Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 26 октября 2018 года № 124 «О принятии в муниципальную собственность Шпаковского муниципального района Ставропольского края движимого имущества» (далее – решение) изменение:

В пункте 1 решения таблицу изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Фактическое местонахождение имущества

(адрес)
	Кол-во (шт)
	Балансовая

стоимость (руб.)
	Сумма начисленной амортизации (руб.)
	Остаточная

стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Лазерный принтер Brother HL-L5100DN
	Ставропольский край, Шпаковский район, г.Михайловск, ул.Октябрьская, 318
	11
	218085,89
	218085,89
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.
	Рабочая станция для печати КИМ, для авторизации, сканирования, NAIO Corp V310
	Ставропольский край, Шпаковский район, г.Михайловск, ул.Октябрьская, 318
	17
	963669,48
	615676,42
	347993,06

	3.
	Сканер потоковый Brother ADS3000NUX1.A4
	Ставропольский край, Шпаковский район, г.Михайловск, ул.Октябрьская, 318
	1
	61780,00
	42902,75
	18877,25

	4.
	Привод внешний DVD-RW LG GP60NB60USB черный
	Ставропольский край, Шпаковский район, г.Михайловск, ул.Октябрьская, 318
	1
	3269,23
	3269,23
	0,00

	5.
	Модем ARK DS E3303 3G.внешний, черный
	Ставропольский край, Шпаковский район, г.Михайловск, ул.Октябрьская, 318
	1
	1781,25
	0,00
	1781,25

	ИТОГО:

	31
	1248585,85
	879934,29
	368651,56

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев